
 

 

Projít studiem mi doporučila firma. Bylo prezentováno jako nutná část pro můj další rozvoj. Po 

seznámení se s tím, o čem vlastně studium bude, co bude obsahovat, jsem byl, musím přiznat, 

natěšený. Jsem totiž zvědavý a daná témata mi zněla zajímavě. Cítil jsem to jako výzvu, měl 

jsem chuť dokázat zas o kousek víc. Byl jsem překvapen průběhem studia. Nejednalo se totiž o 

žádné nezáživné sezení v lavicích, opisování spousty textů z tabule, biflování se pouček a 

vzorečků. Den, který jsem strávil ve škole mi vždy neuvěřitelně rychle utekl. Nikdy jsem se 

nenudil. Byl jsem překvapený, jak některé věci praktikuji, aniž bych  

o tom věděl. Byl jsem překvapený, jak se dají věci rozebrat do hloubky. Že nic není takové, jaké 

se na první pohled zdá. Vše, co jsem se dozvěděl bylo pro mne velmi zajímavé,  

 

 


